
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/180/2013 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/130/2012 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 

21, poz. 228, poz. 888) Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/130/2012 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty, § 2 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 12 zł mie-

sięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6 zł miesięcznie 

od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w 

sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Henryk Marciniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5671


		2013-12-17T14:16:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




